
Vážení rodiče a moji milí žáci! 

Nejprve bych Vás chtěla co nejsrdečněji pozdravit a říct Vám, jak mi  s Vámi chybí osobní kontakt. 

Někteří jste se mi ozvali, ale o většině z Vás toho moc nevím. Doufám, že jste všichni v pořádku. 

Dostala jsem za úkol od vedení školy, poslat další domácí práci na období od 14. -17. 4., proto jsem 

připravila nějaké pracovní listy. Budu velmi ráda, když si je postupně vypracujete a budete mi je 

postupně posílat zpět. 

Zatím jsme spolu komunikovali jen zprostředkovaně přes stránky školy, kde zadané úkoly máte k 

nahlédnutí.  

Chtěla bych se pokusit o častější komunikaci s vámi, ale jinou možnost než přes mail nebo SMS 

zprávy nemáme. Nevím, jak  máte možnost komunikace přes internet, ale přesto bych chtěla 

požádat o zpětnou vazbu při vypracování domácích úkolů. Věřte mi , že i já se učím a neustále 

hledám, jak nejlépe se spojit. Do online výuky se pouštět nechci, protože by to i pro mne bylo velice 

náročné, ale to neznamená, že ten kdo by chtěl se mnou komunikovat a pochlubit se ,jak doma 

pracuje, tak  přivítám každý návrh. Já bych to viděla tak, že mi své práce můžete posílat mailem, já se 

na ně podívám a mailem zase odpovím. Nebudu Vás hodnotit známkou, ale slovně podpořím za 

snahu nebo Vám vysvětlím vše, co budete potřebovat. 

Kontakty na mne máte, je možno psát na tyto  emaily: danaforiskova@seznam.cz 

                                                                                                 d.foriskova@zsknl.cz 

Dále Vám posílám ještě nějaké odkazy na procvičování výuky : http//www.didakta.cz/DidaktaCZ-

Setpup-1.0.0zip 

Pro přístup budete potřebovat: 

Login:crna1896@didakta.cz 

Heslo:DQ4R  

Prosím, kdo bude chtít se mnou komunikovat tak, jak jsem uvedla, zašlete mi emailové kontakty. 

Těším se na spolupráci. 

Děkuji s pozdravem 

Forisková 

 

 

 

mailto:danaforiskova@seznam.cz
mailto:d.foriskova@zsknl.cz
mailto:Login:crna1896@didakta.cz

